125167 Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 14

Приемная  8 (495) 945-5999, 8 (495) 945-6999. Факс: 8 (495) 945-7899

Пресс-служба  8 (495) 945-5131, 8 (495) 945-5127. Факс: 8 (495) 945-5129

www.gorby.ru, gf@gorby.ru

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФОНД

СОЦИАЛЬНО–ЭКОНОМИЧЕСКИХ

И ПОЛИТОЛОГИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

(Горбачев - Фонд)

Научному руководителю Института экономики РАН

члену-корреспонденту РАН, д.э.н., профессору

Гринбергу Р.С.

Директору Института экономики РАН, д.э.н.

Ленчук Е.Б.

Сотрудникам Института экономики РАН

Уважаемый Руслан Семенович!

Уважаемая Елена Борисовна!

Уважаемые друзья!

Примите мои искренние поздравления в связи с 90-летием Института

экономики Российской Академии наук!

Ваш институт занимает особое место, являясь ведущим научно-

экономическим центром страны. Я высоко ценю наше многолетнее

сотрудничество, начало которому было положено академиком Абалкиным в

трудные годы перестройки, и продолжается до сих пор. Мы в Фонде всегда с

интересом ждем ваших книг и статей по актуальным проблемам современности,

внимательно следим за материалами в журнале «Мир перемен».

Желаю всем вам крепкого здоровья, неизменных успехов в научной и

общественно-политической деятельности.

С уважением,

Михаил Горбачев

30 июня 2020 года